
Приказ 

по отделу образования  

администрации Жарковского района  

Тверской области  

от 08 апреля  2021  года № 16 

 

О   внесении изменений  

в приказ отдела образования 

администрации Жарковского района  

от  12  ноября 2020  года № 69 
 

  В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки 

от 05.03.2021 № 88/245 «О внесении изменений в пункт I приказа 

Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной службы 

по надзору в сфере образования и науки от 24 ноября 2020 № 665/1 156 «Об 

особенностях проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования в 2020/21 

учебном году в части проведения итогового сочинения (изложения)» , на  

основании   Приказа Министерства образования Тверской области от 

08.04.2021 № 385 /ПК  приказываю: 
    

1.  Внести в приказ отдела образования администрации Жарковского 

района  от  12  ноября 2020  года № 69 «О   подготовке и  проведении  

итогового сочинения (изложения) на территории Жарковского района 

Тверской области в 2020-2021 учебном году» (далее  - Приказ) 

следующие изменения: 

  

1)  В пункте  1 слова  «2 декабря  2020 года» заменить 
словами «15 апреля 2021 года».  

 

 

      2. Контроль за исполнением  настоящего приказа возложить на 

заместителя руководителя  отдела образования администрации Жарковского 

района Тверской области  - Герасимову Л.А. 
 

 

 

Руководитель отдела образования                                     О.П. Гренкова  

 


